
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

N° 

76 

23 

15 

8 

3 

53 

97 

77 

50 

79 

18 

51 

Nombre 

EZEQUIEL BOSIO 

GERMAN IDAÑEZ 

JUAN GIANRE 

LUCIANO GONZALEZ 

GASTON GIORDANO 

EUGENIO PROVENS 

MATIAS ROVERA 

IGNACIO DAGATTI 

SANTIAGO MIRABILE 

ROBERTINO SERENO 

LUCAS ISOLA 

MARTIN GIRAUDO 

Clase 

T.CLASE 2 

T.CLASE 2 

T.CLASE 2 

T.CLASE 2 

T.CLASE 2 

T.CLASE 2 

T.CLASE 2 

T.CLASE 2 

T.CLASE 2 

T.CLASE 2 

T.CLASE 2 

T.CLASE 2 

Vueltas 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

4 

Total T° 

8:12.022 

8:12.604 

8:13.868 

8:14.077 

8:14.620 

8:16.178 

8:17.872 

8:18.334 

8:18.573 

8:20.431 

8:21.806 

5:46.108 

Dif. resp. 1°  

0.582 

1.846 

2.055 

2.598 

4.156 

5.850 

6.312 

6.551 

8.409 

9.784 

2 Vueltas 

Make 

BAILONE RACING TEAM 

JUAREZ COMPETICION 

GIANRE HERMANOS 

BORNIA SPORT 

GIORDANO JR TEAM 

JUAREZ COMPETICION 

ROVERA RACING TEAM 

DAGATTI COMPETICION 

GUSTAVO RE COMPETICION 

SERENO COMPETICION 

AC RACING 

GIRAUDO COMPETICION 

 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

0.582 

Velocidad media 

145,311 

Mejor t° de vuelta 

1:23.271 

Mejor Vel. 

143,099 

Mejor vuelta para 

8 - LUCIANO GONZALEZ 

 

Impresos: 21/11/2021 10:29:27 

CLASIFICACION SUJETA A VERIFICACION ADMINISTRATIVA Y TECNICA.- Orbits 

www.mylaps.com 

L i c e n c i a d o  a :  F E D E R A C IO N  D E  A U T O M O V IL IS M O  D E P O R T IV O  D E  C O R D O B A  

CORDOBA PISTA  
T.CLASE 2 

1RA SERIE T.CLASE 2 

Carrera (6 Vueltas) iniciado a 9:14:39 

AUTODROMO CIUDAD DE RIO IV 3,310 km 

20/11/2021 10:30 


